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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
57 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.01.2019   №1750

Про передачу КП «НК Екосервіс»
основних засобів
На підставі рішення міської ради від 17.01.2019р. №1725 «Про затвердження передавального акту», з метою ефективного використання комунального майна, керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу виконавчого комітету Новокаховської міської ради в господарське відання комунальному підприємству «НК Екосервіс» основні засоби згідно з переліком, що додається. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності, головному бухгалтеру виконкому Ковальовій С.Ю. і головному бухгалтеру комунального підприємству «НК Екосервіс» Богдановій Т.М. провести приймання-передачу основних засобів в установленому законом порядку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г. і постійну комісію з питань земельних , природних ресурсів та комунальної власності (Хоменко С.В.).
Міський голова                                                                                  В.І.Коваленко
Додаток

до рішення міської ради

від 17.01.2019р. №1750
Перелік

основних засобів, що передаються
в господарське відання комунальному підприємству «НК Екосервіс»
	№

з/п
	Найменування
	Рік випуску
	Первісна вартість, грн.
	Сума зносу, грн.
	Залишкова вартість, грн.

	1.
	Відвал для прибирання снігу тракторний
	2016
	12000,00
	1680,00
	10320,00

	2.
	Роторна косарка 

КРН-1.35
	2016
	25000,00
	3500,00
	21500,00

	3.
	Мотокоса FS 120 ніж

250-3
	2017
	9000,00
	1260,00
	7740,00

	4.
	Автомобіль ВАЗ-2107
	2006
	24958,00
	24958,00
	0,00

	5.
	Причіп 1 ПТС-1.5
	2016
	32000,00
	3200,00
	28800,00

	6.
	Колісний трактор
	2016
	199900,00
	19990,00
	179910,00

	
	Разом:
	
	302858,00
	54588,00
	248270,00


Секретар міської ради                                                                    О.В.Лук'яненко
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